Frignano” proposto dall’Azienda Usl Modena, rientra nei programmi di attività definiti dalla 

Fondazione con riferimento al settore PROTEZIONE E QUALITA' AMBIENTALE; 

che la Fondazione ha approvato il progetto allegato alla presente convenzione e che ha 

deliberato di partecipare al finanziamento fino alla concorrenza massima di € 22.950,00= 

(Ventiduemilanovecentocinquanta/00); nel caso in cui per esigenze progettuali o funzionali si 

dovesse superare tale impegno, l’Azienda Usl Modena si impegna a reperire sin da ora le maggiori 

somme occorrenti per portare a termine il progetto; 

che l’Azienda Usl Modena ha manifestato la propria disponibilità a collaborare per la